

ADI SOYADI : CAFER FINDIKOĞLU (BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYE ADAYI)

DOĞUM YERİ :ULA/ MUĞLA

DOĞUM TARİHİ : 1952

ÖĞRENİM DURUMU :**lisans**; ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ, İDARİ İLİMLER FAKÜLTESİ, İŞLETMECİLİK BÖLÜMÜ,Doktora ve master;GAZİ ÜNİVERSİTESİ(eski adı ANKARA İKTİSADİ VE TİCARİ İLİMLER AKADEMİSİ)

YÜRÜTTÜĞÜ GÖREVLER AYRILMA NEDENLERİ:

İş hayatına Etibank'ta Pazarlama Uzmanı olarak başlamıştır. Muğla İşletmecilik Yüksekokulu ve Ankara Gazi Üniversitesi Pazarlama Kürsüsü'nde Öğretim Üye Yardımcılığı, Oyak Grubunda Satış Müdürlüğü, Genel Koordinatörlük, Genel Müdür Yardımcılığı görevlerine ek olarak aynı zamanda Adana Çimento, Elazığ Çimento, Bolu Çimento, Selyak, Oyak Sigorta, Axa Oyak Sigorta Oyak European Finance, Türk Boston Bank, Tukaş Konservecilik, Takimsan Oytur Turizm Yönetim Kurulu Başkanlıkları yanı sıra Entaş Tavukçuluk, Halk Finansal Kiralama, Oyak Anker Bank GbmH, Oytaş İç ve Dış Ticaret, Oyak/Renault, Mais A.Ş., Niğde Çimento Yönetim Kurulu Üyelikleri ve ETİ Pazarlama Yönetim Kurulu Başkan vekilliklerinde bulunmuş olup, ayrıca Oyak grubu tarafından gerçekleştirilen yerli ve yabancı ortaklı yeni yatırımların yönetiminde liderlik yapmıştır.

Ayrıca Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim Kurulu ve Yürütme Kurulu Üyesi, Çimento Müstahsilleri İşverenleri Sendikası Yönetim Kurulu Başkan vekilliği, Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği Yönetim Kurulu ve Yürütme Kurulu üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Sagra Gıda Genel Müdürlüğü, Bayındır Holding Stratejik Planlama Grup Başkanı, Eti Pazarlama Genel Müdürlüğü görevlerini de yürütmüştür.

ŞİRKET VE ŞİRKETİN İLİŞKİLİ TARAFLARI İLE İLİŞKİSİNİN NİTELİĞİ VE ÖNEMLİLİK DÜZEYİ:

Şirket ve şirketin ilişkili tarafları ile herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır.

ÖZGEÇMİŞ:

Cafer FINDIKOĞLU; 1952 Ula/Muğla doğumlu olup, evli ve bir çocuk babasıdır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi İdari Bilimler fakültesi, İşletmecilik Bölümünden mezun olmuş, Gazi Üniversitesinde master ve doktora yapmıştır.İngilizce bilen, kültür ve tabiat zenginliği olan ülkelere seyahat etmekten, sporun her türünden ve mesleki kitap okumaktan hoşlanmaktadır. En son olarak Yıldız Holding Gurubunda Unlu Mamullerden sorumlu Başkan Yardımcısı görevini yürüttükten sonra, halen Yıldız Holding Grubu Şirketlerinden Gözde Girişim A.Ş. ve Polinas A.Ş. şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini sürdürmektedir.